

INFORMACJA PRASOWA
MARZEC 2019

L'ORÉAL PARIS COLORISTA



GREY HAIR SĄ PIĘKNE I BARDZO MODNE! OD DZIŚ TO TY DECYDUJESZ KIEDY I NA JAK DŁUGO GOŁĘBI ODCIEŃ POJAWI SIĘ NA TWOJEJ GŁOWIE

W tym sezonie szare lub srebrne pasma włosów są hot. Nie ważne czy chcesz mieć jednorazowy efekt i zaskoczyć znajomych czy zupełnie zmienić wizerunek. Możesz osiągnąć zamierzony efekt dzięki najnowszym farbom od L'Oreal Paris COLORISTA PAINT i COLORISTA HAIR MAKEUP. To Ty decydujesz, czy najmodniejszy kolor 2019 roku chcesz nosić przez jeden dzień czy zostawisz go na dłużej.

Siwe pasma włosów są super hot w tym sezonie. Dlaczego? Bo taki kolor pomaga wyróżnić się z tłumu, a dodatkowo jest seksowny i zmysłowy. Modę na taką stylizację kolorystyczną włosów rozpoczęły wokalistki takie jak Rihanna, Lady Gaga, Kelly Osbourne czy Margaret, tym samym wprowadzając trend na siwe włosy, noszone przed trzydzistką. Dziś „głowa” w odcieniu szarości lub srebra to najmodniejszy trend w koloryzacji na 2019 roku.

Coraz więcej z nas nie chce wyglądać banalnie. Liczby nie kłamią - wyszukiwania hashtagów #greyhair czy #silverhair na Instagramie liczone są już w milionach. Modna jest cała gama odcieni od srebrzystych szarości, przez przydymione odcienie aż po głęboką szarość w kolorze węgla. Teraz możesz codziennie wybierać z palety odcieni Colorista Hair Make Up, zmieniając stylizację każdego dnia, albo postawić na trwałą koloryzację Colorista Paint, aby zatrzymać wymarzony kolor na dłużej. Jedno jest pewne – włosy w odcieniach szarości przyciągną spojrzenia i pomogą zwiększyć liczbę falowersów na Instagramie.

Modnie jest nosić siwiznę na całej długości włosów, ale nie tylko. Efektownie wyglądają także ufarbowane pojedyncze pasemka lub zastosowanie na nich techniki ombré w wersji toasted coconut bazujący na efekcie kontrastu, czyli przejściu tonalnym pomiędzy ciemnymi włosami a tymi w odcieniu bieli. Poza tym nie ma jednego wiodącego koloru siwizny. Modne są zarówno te w ciepłej czy zimnej tonacji, prawie białe lub te w kolorze węgla.

Marzysz o burzy siwych włosów – nie ma nic prostszego! Siwe włosy możesz teraz mieć dosłownie za pociągnięciem pędzelka. Zrobisz to sama bez fachowej pomocy i dodatkowo sama zdecydujesz jak długo będziesz je nosić. Wszystko to jest możliwe dzięki najnowszej linii farb od L'Oreal Paris Colorista GREY HAIR. W jej skład wchodzi zarówno farby trwale koloryzujące włosy i te zmywające się po jednym myciu. Możesz, więc wybrać czy chcesz zaskoczyć znajomych publikując zdjęcie na Instagramie czy zmanifestować swój nowy wizerunek.

Trendowy kolor bez zobowiązań!

Kochasz wyróżniać się z tłumu, zależy ci na jednorazowym efekcie pełnej metamorfozy, ale nie lubisz zobowiązań? Nic prostszego! Sięgnij po Colorista Hair Make Up. Błyskawicznie zostawia na włosach pożądany, kolorystyczny efekt, który zmywa się szamponem podczas jednego mycia. Pozwala na tworzenie wielu wyjątkowych efektów: całkowitej koloryzacji, koloryzowania samych pasemek, grzywki czy końcówek, dzięki łatwej aplikacji i delikatnej, żelowej formule połączonej z barwnikiem do makijażu. To nie koloryzacja to makijaż włosów, który jest zupełnie bezpieczny: bez amoniaku, bez parabenów,



w 100% wegański. Hair Make Up nałoż na włosy pasmo po paśmie kierując się do góry. Jeśli Dzięki wyjątkowej technologii kolor utrzymuje się na włosach, nie spływa, a wysycha przy pomocy suszarki. Dostępne są dwa odcienie, jeden dedykowany blondynkom, a drugi brunetkom.



Dostępne odcienie: Silver Grey, Metallic Grey

Cena: 28,99 zł

Piękny intensywny kolor przez dłuższy czas?

Sięgnij po Colorista Paint. Farba zapewnia dokładne krycie i nadaje intensywny długotrwały kolor dzięki doskonałym pigmentom. Dołączony do zestawu pędzelek ułatwia aplikację produktu i sprawia, że jest wyjątkowo precyzyjna. Farba zapewnia dokładne pokrycie każdego włosa dzięki kremowo - żelowej formule inspirowanej profesjonalnymi produktami do koloryzacji. Farba daje możliwość osiągnięcia na włosach efektów ombre, pasemek lub całkowitej koloryzacji. Balsam pielęgnacyjny dołączony do zestawu zastosowany po koloryzacji, sprawi, że włosy będą błyszczące i jedwabiście miękkie w dotyku. Dzięki Colorista Paint na włosach można wyczarować nieprzeciętne efekty w najmodniejszych kolorach 2019 od platynowej srebrnej szarości przez przydymioną aż po głęboką w kolorze węgla.



Farba daje możliwość osiągnięcia na włosach efektów ombre, pasemek lub całkowitej koloryzacji. Balsam pielęgnacyjny dołączony do zestawu zastosowany po koloryzacji, sprawi, że włosy będą błyszczące i jedwabiście miękkie w dotyku. Dzięki Colorista Paint na włosach można wyczarować nieprzeciętne efekty w najmodniejszych kolorach 2019 od platynowej srebrnej szarości przez przydymioną aż po głęboką w kolorze węgla.

Dostępne odcienie: Silver Grey, Smokey Grey, Charcoal Grey.

Cena: 28,99 zł